
SMLOUVA O DÍLO č. 30/04/19 
uzavřená podle § 2586 zákona 89/2012 občanského zákoníku v platném znění 

 

     SMLUVNÍ STRANY 

 

Zhotovitel: Tomáš Pitucha – Úpravy interiéru – exteriéru  

  Krátká 1430, 739 34 Šenov 

  IČO: 870 05 905 DIČ: CZ7805014965 

  Tel.: 775 27 27 56 

  e-mail: info@maliri-morava.cz 

dále „zhotovitel“ 

a 

 

Objednatel: Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, 

příspěvková organizace 

  Sologubova 3039/9A, 700 30 Ostrava Zábřeh 

  IČO: 63731983 DIČ: CZ63731983 – nejsme plátci DPH 

  Tel.: 596 749 239, 736 609 966 

  E-MAIL: skola@zus-sologubova.cz       

  dále „objednatel“ 

 

I.  

     Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje k realizaci projektu „Malování 2. patro“ – místnosti 15, 16, 17, 18, 20,  

28 – WC 2. patro, CH2 – chodba 2. patro,  MP2 – mezipatro druhé. Dílo bude provedeno v budově 

školy na adrese Sologubova 3039/9A, 700 30 Ostrava – Zábřeh.  

Realizace projektu zahrnuje: přípravné práce, odstranění nesoudržných vrstev škrábáním, izolace 

zatečených a mastných skvrn, opravy stěn a stropů, malování, nátěr soklu, dopravu a hrubý úklid  

po prováděných pracích ve výše uvedených prostorách školy, dle Cenové kalkulace ze dne 2.4.2019, 

která je nedílnou součásti této smlouvy. 

 

      II. 

       Doba plnění  

 

Zhotovitel dílo provede v termínu: od 10.6.2019 do 4.7.2019. 

 

      III. 

            Povinnosti zhotovitele 

 

Při realizaci předmětu této smlouvy budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce 

zaručující vlastnosti dle § 156 zákona č. 183/2006 stavebního zákona. Zhotovitel se zavazuje nepoužít 

k provedení předmětu smlouvy materiály a výrobky s karcinogenními účinky, resp. s jinými účinky 

negativně působícími na lidské zdraví. 

Zhotovitel zodpovídá za škody na majetku objednatele způsobené při provádění díla. 

Ostatní ustanovení se řídí občanským zákoníkem v platném znění 

 

IV. 

                    Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor, ve kterých se provádí práce nebo 

s touto činností přímo souvisí a bezplatný odběr elektrické energie. 

 

 

mailto:info@maliri-morava.cz


 V. 

               Cena 

 

Cena se sjednává jako cena  smluvní na základě Cenové kalkulace ze dne 2.4.2019 

a to maximálně do výše 82.445,- Kč včetně DPH. 
 

(slovy: osmdesátdvatisíc čtyřistačtyřicetpět  korun českých) 

 

VI. 

      Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje k úhradě celkové částky dle Cenové kalkulace ze dne 2.4.2019 po předání díla 

se splatností 14dnů od data doručení.. 

 

Fakturu zasílejte na adresu:  Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,    

     Sologubova 9A,  příspěvková organizace 

     Sologubova 3039/ 9A, 700 30 Ostrava Zábřeh 

 

VII. 

                                                                      Záruka 

 

Na provedené práce bude poskytnuta záruka 36 měsíců. 

 

      VIII. 

                Závěrečná ustanovení 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu textu této smlouvy na stránkách určených  

ke zveřejňování smluv uzavřených Základní uměleckou školou, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, 

příspěvková organizace, a to včetně všech příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné 

a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy nebo objednávky, číselném 

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství  

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění  

bez stanovení dalších podmínek. 

Objednatel také informuje zhotovitele o tom, že jeho osobní údaje budou zpracovávány v souladu  

s  Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Více 

informací na www.zus-sologubova.cz.  

 

 

 

V Ostravě dne  30.4.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele: Tomáš Pitucha      Za objednatele: Jeanetta Poláková Faiglová 

                                                                    ředitelka školy 

 

 

 



Tomáš Pitucha - Úpravy interiéru - exteriéru
Krátká 1430  Šenov    739 34

mobil: 775 27 27 56
e-mail: info@maliri-morava.cz

www.maliri-morava.cz

                         CENOVÁ KALKULACE
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  SOLOGUBOVA 9A OSTRAVA  -  ZÁBŘEH

Datum: 02.04.2019 Příjemce: Jeanetta Poláková Faiglová

Ulice: Sologubova 9A

Město: Ostrava-Zábřeh

        Telefon: 596 749 239

Číslo Množství M.J. Jednotková cena Celkem

položky  

Sologubova

1 314 Přípravné práce- krytí podlah a nábytku foliemi m² 10,00 3 140,00

2 1 Odstranění nesoudržných vrstev škrábáním jedn. 2 500,00 2 500,00

3 1 Izolace zatečených a mastných skvrn jedn. 1 500,00 1 500,00

4 987 Opravy stěn a stropů sádrováním a tmelením m² 14,00 13 818,00

5 873 Malování barvou bílá a odstíny viz.vzorník HET m² 36,00 31 428,00

6 114 Nátěr soklu omyvatelnou barvou m² 125,00 14 250,00

7 1 Doprava na realizaci jedn. 1 500,00 1 500,00

8 1 Hrubý úklid po prováděných pracích jedn. 0,00 0,00

9 1

Mytí okenních výplní a rámu v 

prostorách po malování jedn. 0,00 0,00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 26

27

28

Celkem bez DPH: 68 136 Kč

DPH 21%: 14 309 Kč

Celkem s DPH: 82 445 Kč

Popis

Na prováděné práce Vám bude 

poskytnuta záruka 36 měsíců.

http://www.maliri-morava.cz/#

